
 

Dodatek č. 2 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci  

ze dne 14.07.2016 
 

Smluvní strany: 

 

Město Semily  

se sídlem úřadu: Husova 82, 513 13 Semily 

IČO:  00276111  

DIČ: CZ00276111 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 1263108309/0800 

zastoupené starostkou města Bc. Lenou Mlejnkovou 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

na straně jedné 
 

a 

 

     Podkrkonošská společnost přátel dětí zdravotně postižených Semily, z. s. 

adresa sídla: Nádražní 213, 513 01 Semily 

IČO: 49294555  DIČ: --- 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl L, 

vložka 1570 

zastoupený statutární zástupkyní Jaroslavou Boudnou – předsedkyní  

 

(dále jen „příjemce“) 

na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tento 

 

dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 

14.07.2016 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

Článek I. 

Předmět a účel Dodatku č. 2 

1. Smluvní strany uzavřely na základě písemné žádosti příjemce dne 14.07.2016 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci, a to výhradně na 

dočasné krytí výdajů na projekt „ZAČÍNÁME/ZACZYNAMY“ (dále jen „Smlouva“), a 

dne 16.02.2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1). 

2. Příjemce požádal žádostí ze dne 04.09.2017 poskytovatele o prodloužení lhůty k vrácení 

poskytnuté návratné finanční vypomoci do 30.09.2018. 



Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 14.07.2016 

projekt: „ZAČÍNÁME/ZACZYNAMY“ 

Stránka 2 z 2 

 

3. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ustanovení Článku III. odst. 7 Smlouvy, který nově zní: 

„7. Příjemce je povinen vrátit poskytnuté peněžní prostředky poskytovateli na jeho účet 

č. 1263108309/0800 nejpozději do 30.09.2018, a to v jedné splátce (VS 49294555). Tím 

není dotčeno ustanovení odst. 11 níže.“ 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.  

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle 

zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, do 30 

dnů od jeho uzavření zveřejní poskytovatel. Příjemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené 

ve Smlouvě, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily 

v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn příjemcem nebo 

třetí osobou před tímto dnem.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 

poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily, porozuměly mu 

a tento plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. Fyzické osoby jednající jako 

zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní strany, a dále 

prohlašují, že k platnému uzavření tohoto Dodatku č. 2 není třeba podpisu jiné osoby nebo 

dalšího rozhodnutí jiného orgánu. 

 

Schvalovací doložka: 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Zastupitelstvem města Semily dne 18.09.2017 

usnesením č. 170918/ZM/84A. 

 

 

V Semilech dne 09.10.2017 

 

Příjemce 

 

 

____________________________ 

Jaroslava Boudná,  

předsedkyně 

V Semilech dne 21.09.2017 

 

Poskytovatel 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková, 

starostka 

      


